Территориальная избирательная комиссия

 г. Сасово Рязанская область

РЕШЕНИЕ

	6 августа  2021 г.

	                   № 18/57

г. Сасово
Об отказе  Давыдкиной Ольге Николаевне в регистрации кандидатом в депутаты Думы муниципального образования - городской округ        город Сасово Рязанской области седьмого созыва выдвинутой в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному округу № 5
 Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Думы муниципального образования - городской округ город Сасово Рязанской области седьмого созыва Давыдкиной Ольгой Николаевной,  выдвинутой в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному  округу № 5  на выдвижение и регистрацию,  на соответствие  требований статей 26,33,35 Закона Рязанской области от 05.08.2011 года       № 63 - ОЗ        «О выборах депутатов  представительного органа муниципального образования в Рязанской области» и выявив  отсутствие среди документов, представленных для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата, документов, необходимых в соответствии с Законом для уведомления о выдвижении и (или) регистрации кандидата, на основании пункта 3 части 7 статьи 35 Закона Рязанской области от 05 августа 2011 года № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области»
Территориальная избирательная комиссия город Сасово
РЕШИЛА:
1. Отказать Давыдкиной Ольге Николаевне, 1980 года рождения,  зарегистрированной в  г. Сасово, выдвинутой в порядке самовыдвижения  по одномандатному избирательному округу № 5  в регистрации  кандидатом в депутаты  Думы муниципального образования – городской округ город Сасово Рязанской области седьмого созыва.

2. Выдать настоящее решение кандидату в депутаты Думы муниципального образования – городской округ город Сасово Рязанской области седьмого созыва Давыдкиной Ольге Николаевне, выдвинутой в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному округу № 5 в соответствии с частью 6 статьи 35 Закона Рязанской области от 05.08.2011 года № 63 - ОЗ «О выборах депутатов  представительного органа муниципального образования в Рязанской области».

3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте администрации муниципального образования - городской округ     г. Сасово в разделе территориальная комиссия г. Сасово, на сайте территориальной избирательной комиссии г. Сасово.
Председатель
территориальной избирательной

комиссии  г. Сасово                                ___________       Д.Е. Егоров
Секретарь
территориальной избирательной

комиссии  г. Сасово                                ____________      Г.В.   Гуляева